

**”Tule osaksi ELOa,
tehdään yhdessä hyvä elämä
kaikille erityislapsiperheille Lapissa.”**

Erityislasten Omaiset ELO ry on erityislapsiperheiden oma yhdistys. Toimimme Lapin alueella, yli diagnoosi- ja kuntarajojen.

ELOlehdye on syksyn 2017 ELOtoiminnan tietopaketti erityisperheille, heidän kanssaan työskenteleville ammattilaisille ja muille erityisperheiden arjesta kiinnostuneille henkilöille. Jos sinulla on tietoa, josta uskoisit erityisperheiden hyötyvän, toimita tietosi Eveliinalle:

eveliina@erityislastenomaiset.fi

Erityislasten Omaiset ELO ry.

ELO on vertaistukiyhdistys, jonka toiminta keskittyy tukemaan lappilaisia perheitä, joissa on yksi tai useampi erityistä tukea tarvitseva lapsi tai nuori. Yhdistys tarjoaa vertaistukea ja virkistystoimintaa erityislapsille, -nuorille ja heidän perheilleen. Toiminnan lähtökohdaksi on mukava yhdessä tekeminen, toinen toistamme tukien ja kunnioittaen.

ELOssa toimitaan yli diagnoosirajojen. Diagnostoidut tai diagnosoimattomat tuen tarpeet voivat olla fyysisiä, psyykkisiä, neurologisia, kielellisiä tai sosiaalisia. ELO toimii yhdeksässä Lapin kunnassa: Enontekiöllä, Inarissa, Kemijärvellä, Kittilässä, Kolarissa, Muoniossa, Rovaniemellä, Sallassa ja Sodankylässä. Kaikkiin tilaisuuksiin voi osallistua yli kuntarajojen.

Toiminta rahoitetaan Sosiaali- ja terveysjärjestöjen avustuskeskukseen (STEA) avustuksen sekä muiden avustusten, lahjoitusten, myyjäistuottojen ja jäsenmaksujen avulla.

**Tule mukaan kivaan porukkaan,
yhteiseen mukavaan toimintaan!**

ELOkolo

ELOkolon löydät Rovaniemen Kauppatorin kupeesta, osoitteesta Pohjolankatu 10 as 1. Toimitila (116 m²) sijaitsee katussa ja soveltuu liikkumisen apuvälineitä käyttäville.

Voit tulla aukioloaikoina käymään ELOkololla tervehtimässä työntekijöitä tai vain kertomassa kuulumisesi. Aukioloajoista tiedotamme mm. Facebookissa. ELOkolo on suljettu peruskoulujen lomien aikana, jolloin myös ryhmät ovat tauolla.

Tila on vuokrattavissa yhteistyökumppaneille ja ulkopuolisille tahoille, sen ollessa vapaana.

Vuokraa tila käyttöösi:

alle 3 tuntia = 30€

3-6 tuntia = 50€

Saunan vuokrauksen lisämaksu 20€.

Ota yhteyttä

Mari, 040 197 6060



ELOvapaaehtoinen

Ryhdy ELOvapaaehtoiseksi

Uusia ELOvapaaehtoisia toivotaan toimintaan mukaan. Voit tehdä vapaaehtoistyötä ELO:n eri vertaistukiryhmissä tai perhetapahtumissa oman kiinnostuksesi ja aikataulusi mukaan. Ota yhteyttä työntekijöihin ja tule tutustumaan vapaaehtoistyön mahdollisuuksiin.

ELOjäsen

Liity ELOjäseneksi!

Tule kanssamme tekemään yhdessä hyvä elämä kaikille Lapin erityislapsiperheille, liity Erityislasten Omaiset ELO ry:n jäseneksi ja olet ELOlainen! ELO:n vertaistuki muilta erilaista arkea eläviltä perheiltä on vertaansa vailla oleva voimavara. ELO:n jäsenenä toiminta on sinulle huomattavasti edullisempaa. Jäsenmaksun maksamalla teet hyvän teon ja tuet Lapin alueen erityislapsiperheiden vertaistukitoimintaa.

Jäsenmaksua vastaan saat

- vertaistukea
- oikeuden osallistua vain jäsenille suunnattuun toimintaan
- alennusta tapahtumista
- ELOlehdykkeen kaksi kertaa vuodessa
- uutiskirjeen noin kerran kuukaudessa
- tietoa ajankohtaisista erityisperheitä koskevista asioista

ELOlaiseksi voi liittyä erityislapsiperheen vanhempi, läheinen, erityislasten kanssa tekemisissä oleva henkilö – tai kuka tahansa, jonka sydäntä lähellä ovat erityislasten asiat. ELOtoiminnassa voit olla mukana omien resurssiesi mukaan.

Jäsenhintaperheelle: 20€/vuosi/perhe.

Jäsenmaksun voi maksaa Erityislasten Omaiset ELO ry:n tilille:
POP FI88 5640 0220 1414 72 tai netissä
<http://erityislastenomaiset.fi/toiminta/mukaan-toimintaan/liity-jase-aksi/>



SÄHKÖINEN ILMOITTAUTUMINEN
RYHMIIN:

erityislastenomaiset.fi/toiminta/ryhmat/

ELOn pikkuilot liikkuu

Alle 10-vuotiaiden erityistä tukea tai hoivaa tarvitsevien lasten perheiden vertaistukiryhmä. Ryhmä on maksuton.

Tapaamiset **tiistaisin klo 17-19**

5.9. / 19.9. / 3.10. / 31.10. / 14.11. Kokoonnumme Monden liikuntasalissa klo 17 ja klo 18 siirrymme ELOkololle.

Superryhmä

Kyseessä on kouluikäisten lasten ja nuorten vertaistukiryhmä. Ryhmään mahtuu 8 lasta tai nuorta. Ryhmässä on tarkoituksena keskustella kuulovammasta ja siihen liittyvistä haasteista.

ELOkololla lauantaisin klo 10-14

23.9. / 28.10. / 25.11.

Ilmoittautuminen ja lisätiedot

Sallamaari 040 703 1733

ELOnuorten nuorisotila

ELOnuorten tapaamiset ovat maksuttomia ja avoimia kaikille erityistä tukea tarvitseville nuorille. Mukaan voi ottaa kaverin tai avustajan. Oma avustaja on suositeltavaa, jos ohjauksen tarve on kokoaikaista. Tarjolla on välipala ja lisäksi kioskki, jossa myynnissä pientä purtavaa. **ELOkololla lauantaisin klo 15.30-17.30**

2.9. / 16.9. / 7.10. / 11.11. / 2.12.

Huom: max. 15 ELOnuorta/ilta.

ASIaryhmä

Yhteistyössä Kuntoutuspalvelu Pajun kanssa erityistä tukea tarvitseville nuorille suunnattu maksuton ja kaikille avoin harrasteryhmä, jonka tarkoituksena on löytää uusia harrastuksia, tutustua samanhenkisiin nuoriin ja opetella sosiaalisia taitoja. Ryhmän toiminta suunnitellaan osallistujien toiveiden, tarpeiden ja kiinnostuksen mukaan.

Infotilaisuus ja ilmoittautuminen ryhmiin 13.9. klo 18-19 Rajoitettu osallistujamäärä!

Ryhmät kokoontuvat:

Keskiviikkoisin klo 17.30-19.

A-RYHMÄ (10–15-vuotiaat)

20.9. / 4.10. / 1.11. / 16.11. (to) / 29.11.

B-RYHMÄ (16-vuotiaat ja vanhemmat)

27.9. / 11.10. / 25.10. / 9.11.(to) / 22.11.

A&B 23.9. Hoplop klo 9-11

Lisätiedot Jenni Haavikko 040 770 5569.

Sisarusryhmän tapaaminen

9.9. klo 13-18

Tervetuloa viettämään hauskaa päivää Rovaniemen Huima seikkailupuistoon. Sisarusryhmä on tarkoitettu yli 10-vuotiaiden erityislasten sisaruksille.

Säävaraus!

Lisätiedot ja ilmoittautuminen Eveliinalle 6.9. mennessä. Huom. max 10 osallistujaa.

ELOISAT

ELOISAT on vertaistukiryhmä ADHD-, ADD- ja autismikirjon sekä muiden haastavasti käytäytyvien lasten ja nuorten vanhemmille. Ryhmässä vaihdetaan arjen kokemuksia sekä voimaannutetaan toisten seurasta. Ryhmä on kaikille avoin ja maksuton. Tapaamiset ELOkololla.

Torstaisin asiantuntijavierailu

klo 17.30-19.30

28.9. Vierailijana kokemusosaaja Nina Siira-Kuoksa. Erityislapsen vanhemmuus ja voimavarat

26.10. Vierailijana Sanna Koivisto, Evantia. Kuvat tukemassa arjen kommunikointia

23.11. Rakkaani puhu, sinua kuunnellaan. Vierailija Jari Harju, Lapin Ensi- ja turvakoti ry.

Lauantaisin vertaistapaamiset klo 13-15

2.9. Vierailijana Petri Virolainen, Ystävyyden Suurlähettiläs, kokemusosaaja

16.9. Syysretki Vikakönkäälelle. Ohjelmassa mukavaa yhdessäoloa nuotion äärellä, lettujen paiston merkeissä

7.10. Kokemuksia ja tietoa neuropsykiatrisesta valmennuksesta. Alustajana Eveliina Johansson-Kivioja

11.11. Vertaistukitapaaminen

Lisätiedot Marilta.

ELOmiehet

Toiminta on suunnattu erityislasten isille ja muille läheisille miehille. Toimintaa suunnitellaan osallistujien toiveiden pohjalta. Ohjelma tarkentuu myöhemmin.

ELOkolo, kuun viimeinen maanantai-ilta

klo 17.30-19.30

25.9. / 23.10 / 27.11

Lisätiedot / ilmoittautuminen Janille.

ELOnaiset

”Se, mikä ei tule yhdessä jaetuksi, tulee jonkun kannettavaksi.” -Martti Siirala. Tule viettämään lämminhenkinen ilta ELOnaisten seurassa. Tapaaminen on tarkoitettu erityislasten äideille ja muille ELOperheiden rinnalla kulkeville aikuisille naisille.

9.9. ja 18.11. klo 17.30-20 ELOkololla

Lisätiedot ja ilmoittautuminen Marille.

ELOvanhempien liikunta – personal training ryhmä

Ryhmän tavoitteena on lisätä liikunnan avulla erityislasten vanhempien hyvinvointia. Ryhmät toteutetaan **Rovaniemellä, Kittilässä ja Sodankylässä**. Liikuntaa järjestetään ohjauksella, kotiharjoitteilla ja erilaisissa ryhmäliikuntatuokioissa. Uudelle osallistujalle syyskauden osallistumishinta on 15euroa.

10.9. klo 15 keilaus

Muut ajankohdat ilmoitetaan myöhemmin.

Lisätiedot ja ilmoittautuminen Eveliinalle.

Teematorstait

Aivoterveysilta 21.9.2017

klo 17.30-19.30 ELOkolo

Lapin Muistikunto -hanke järjestää yhteistyössä ELOn kanssa maksuttoman aivoterveysillan erityislasten vanhemmille. Tavoitteena on, että osallistujat saavat ymmärrystä ja vinkkejä stressinhallintaan ja vinkkejä mielen hyvinvointiin.

Ilmoittautuminen: 7.9. mennessä

toimisto@lapinmuistiyhdistys, 040 508 0482.

Vertaisuudesta voimaa – tapahtuma ADHD-piirteisten lasten vanhemmille 5.10.2017

klo 17.30-20.00 Nuorisokeskus Monde (Pohjolankatu 6)

ADHD-liitto, ELO ja MLL:n Lapin piiri ja järjestävät yhteistyössä maksuttoman keskusteluilan ADHD-piirteisten lasten vanhemmille. Tavoitteena on jakaa ajatuksia ja kokemuksia arjesta, johon ADHD tuo oman lisämausteensa. Keskusteluita alustavat kokemusosaajat.

Ilmoittautuminen: 27.9. mennessä

<https://goo.gl/forms/yRB3fCQawQrZc3K2>

Tukiviittomat koulutus

Koulutuksessa opetellaan toiminnallisesti arkipäivään liittyviä tukiviittomia. Koulutus on maksuton ja tarkoitettu kaikille asiasta kiinnostuneille. Kouluttajana Tanja Martimo, Kommunikaatio-ohjaus ja avustuspalvelu KOTA ky.

22.9. klo 16.30-19

23.9. klo 13.30-16

24.9. klo 10-12.30

Lisätiedot ja ilmoittautuminen Eveliinalle.

Rajoitettu osallistujamäärä.

Kaikkiin tapahtumiin voit osallistua
yli kuntarajojen!

Muutokset mahdollisia!



Perhepäivä Hoplopissa

23.9. klo 9-11

Tilaisuus on tarkoitettu yhdistyksen jäsenmaksun maksaneille perheille. Sisältää Hoplopin ja Rollohallin vapaan käytön. **Lapsen omavastuu hinta on 5€.** Tila on yksityiskäytössä klo 11 asti, jonka jälkeen perheet voivat jäädä vapaasti jatkamaan leikkiä. Omakustanteinen ruokailu.

Lisätiedot ja ennakoilmoittautumiset 20.9. mennessä Eveliinalle.

ELOn syyskokous 13.11.2017

Tervetuloa ELOn syyskokoukseen suunnittelemaan toimintaa vuodelle 2018. Kokouksessa käsitellään sääntömääräiset asiat, tarjolla pullakahvit.

Maanantai klo 18-19

ELOkolo, Pohjolankatu 10, Rovaniemi

Ilmoittautu 28.10. mennessä Eveliinalle.

ELOn joulumyyjäistalkoot

ELOkolon joulumyyjäistalkoissa askarrellaan ja leivotaan jouluista myytävää **13.12.** Lapin keskussairaalan aulassa järjestettäviin joulumyyjäisiin. Kyseessä on ELOYhdistyksen vuosittainen varainhankintatempaus, johon haastamme sinutkin mukaan. Osallistu talkoitoihin tai valmista kotona käsitöitä, leivonnaisia tai muuta myyjäismyytävää.

to 30.11. klo 13-19

su 10.12. klo 11-15

ti 12.12. klo 13-19

Lisätiedot ja tuotelahjoitukset Eveliinalle.

ELOkolon avoimet ovet ja joulupuuro 9.12.2016 klo 11-16

ELOkololla tarjolla kahvia, glögiä, pipareita ja joulupuuroa. Tervetuloa tutustumaan ELOn toimintaan! Perheet ja yhteistyökumppanit eri puolilta Lappia ovat lämpimästi tervetulleita!

klo 12 ja 15 (ääniyliherkille) joulupukin vierailu.

Lisätiedot ja ilmoittautumiset 5.12. mennessä Eveliinalle.

Ruskavaellukset

17.9. Vanhempien vaellus Pyhätunturille, yhteiskuljetus Rovaniemeltä

30.9. Alkaen 12 perheiden retkipäivä Särkitunturille, yhteiskuljetus Kittilästä

Lisätiedot ja ilmoittautumiset Hannalta.

Kuntakummit ja ELOtiimit

Kuntakummit tekevät ELOn tärkeää työtä Lapin kunnissa. Eila Halmiainen ja tiimi Enontekiöllä, Leena Makkonen Sodankylässä, Miia Pöyliö Kemijärvellä Anja Karhula Inarissa, Taija Hemminki Muoniossa, Martta Vaatto-vaara-Niva Kolarissa, Tuija Vuorela Sallassa, Jaana Hyötylä ja kunnan ELOtiimi Kittilässä antavat korvaamattoman tehokkaan työpanoksensa ELOperheiden hyväksi.

Tunturi-Lappi

ELOvertaistuen kehittämispäivä Levillä 27.10.

klo 12-16 ELO kutsuu yhteistyökumppanit ja ELOvanhemmat vertaistuen kehittämispäivään Leville. Päivän sisältö tarkentuu lähempänä ajankohtaa. Lounas ja kahvit tarjotaan osallistujille.

Ilmoittautumiset 22.10. mennessä Eveliinalle.

ELOperheiden kylpyläretki Leville 28.10.

Tervetuloa perheet ympäri Lappia! Tapaaminen hotellin ala-aulassa klo 10.30. Aloitamme päivän leikkihetkellä Lastenmaailma Inkassa ja Nikossa tai vaihtoehtoisesti keilauksella Spa Bowlingissa perheen toiveiden mukaan. Tämän jälkeen perheet voivat vapaasti mennä kylpylään. ELO kustantaa jäsenille lapsen tai nuoren (alle 18-vuotias) osallistumisen. Aikuisen omavastuu hinta on 20e. Ei-jäsenelle hinta on 30e/hlö). Majoitustarjousta kannattaa kysyä ELOn kautta, esim. 4hlö 85e/yö. **Ilmoittautu Hannalle 14.10. mennessä.**

ELOtoimintaa Enontekiöllä

Päiväkoti Riekko klo 17.30-19.30.

12.9. Vanhempien oma tapaaminen

1.10. klo 12 alkaen perheiden Frisbee golf ja makkaranpaisto Jyppyrän kodalla. Mukana ELOtyöntekijä

24.10. Vanhempien oma tapaaminen

9.11. Vanhempien tapaaminen. Kuvat tuke-massa arjen kommunikointia, mukana Sanna Koivisto Evantia ja ELOn työntekijä

12.12. Perheiden pikkujoulut. Mukana ELOtyöntekijä

Lisätiedot Eilalta 040 179 1557

eila.halmiainen@enontekio.fi tai **Hannalta.**

ELOtoimintaa Inarissa

Kirkkoherran viraston "ELOkolo", Sairaalan-tie 5

ke 6.9. klo 18.00-20 ELOperheiden tapaaminen

27.-29.10. ELOperheiden kylpyläretki Leville
ti 28.11. klo 17.30.19.30 ELOperheiden pikkujoulut. Tapaamisessa mukana ELOtyöntekijä

Lisätiedot Anjalta 040 750 6286, anja.karhula@evl.fi tai Marilta.

ELOtoimintaa Kittilässä

ELOvanhempien vertaisryhmä Päiväkoti Pikkumettä

Tiistai-iltoina klo 17.30-19.30 seuraavasti
12.9. / 10.10. / 31.10. / 28.11.

10.10. Mukana kuntoutusohjaaja/erityispsykoterapeutti Maila Haltia ja ELOn työntekijä
28.11. Pikkujoulut mukana Luovantoiminnan ELOkerho ja ELOn työntekijä

VANHEMPIEN LIIKUNTAKERHO jatkuu syksyllä, ohjaajana Laura Hakala. Lisätietoja **Hannalta**

ELOLIIKUNTAKERHO, Lukkarinkoulun sali
keskiiviikkoisin klo 17.30-18.30. 13.9. / 20.9. / 27.9. / 4.10. / 25.10. / 8.11. / 15.11. Ohjaajana Johanna Kojonen 0407671904.

LUOVAN TOIMINNAN ELOKERHO Muk-sulassa keskiiviikkona **6.9. / 11.10. / 1.11. / 22.11. / 28.11. klo 17.30-19.** Ohjaajina Tiina Puljujärvi 0407382530 ja Elina Koivuniemi 0403577673.

lisätietoja jaana.hyotyla@kittila.fi tai Hannalta.

10.10. klo 13-16 Ylärin auditoria

Haastavan lapsen ja nuoren ohjaaminen ja kohtaaminen, Maila Haltia

ELOtoimintaa Kolarissa

Nuorisotila Laguuni klo 17-19.

ELOvanhempien vertaisryhmä

4.9. Mukana Kuntoutusohjaaja Kirsti Salonen
11.10. Mukana kuntoutusohjaaja/erityispsykoterapeutti Maila Haltia

15.11. Illan aiheena Asperger ja Tourette, paikalla kokemusasiantuntijat

4.12. Perheiden pikkujoulut

ELOnuorten harrastuskokeiluryhmä 27.9. / 25.10. / 22.11. / 20.12

11.10. klo 13-16 Haastavan lapsen ja nuoren ohjaaminen ja kohtaaminen Maila Haltia, Jusintien päiväkotii

Lisätiedot Hannalta.



Eriyislasten Omaiset ELO ry.
Pohjolankatu 10 as 1, 96100 Rovaniemi
hallitus@eriyislastenomaiset.fi
eriyislastenomaiset.fi



ELToimintaa Muoniossa

Päiväkoti Tunturihelmi klo 17.30-19.30

12.9. Vanhempien oma tapaaminen

2.10. Vanhempien tapaaminen, mukana kuntoutusohjaaja Elina Ruokanen ja ELO:n työntekijä

24.10. Vanhempien oma tapaaminen

10.11. ELOperheiden ilta kirjastolla, tarjolla päivällinen. Mukana ELOtyöntekijä

13.12. Perheiden pikkujoulut, mukana ELOtyöntekijä

Vanhempien tapaamisissa lastenhoito apuna Pirjo Rauhala, 0405593069

Lisätietoja Taijalta, 040 489 5157,

taija.hemminki@muonio.fi tai Hanna Pikkaraiselta.

2.10. klo 13-16 yläkoululla

Kipinää vuorovaikutukseen - puhetta tukevia ja korvaavia menetelmiä aistimusten aallokossa Elina Ruokanen

Itä-Lappi

ELToimintaa Kemijärvellä

Hillatien koulun liikuntasali (Hillatie 6)

19.9. klo 17.30-19.30 ELOperheiden tapaaminen. Soveltavaa sirkusta koko perheelle. Vetäjänä ELOtyöntekijä Hanna, mukana myös ELOtyöntekijä Mari

Kiehispirtti (Seminaarinkatu 5)

klo 17.30-19.30

25.10. ELOvanhempien tapaaminen. Arjen kokemuksia ADHD:stä. Tapaamisessa mukana kokemusaaja, ELOtyöntekijä Jani sekä Mari

21.11. ELOperheiden pikkujoulut. Tapaamisessa mukana ELOtyöntekijä

Lisätiedot Marilta.

ELToimintaa Sallassa

Sallatunturin koulun liikuntasali (Kuusamontie 65)

20.9. klo 17-19 ELOperheiden tapaaminen. Soveltavaa sirkusta koko perheelle. Vetäjänä ELOtyöntekijä Hanna, mukana myös ELOtyöntekijä Mari

Sallan rajakievari

22.11. klo 17-19 ELOperheiden pikkujoulut. Tapaamisessa mukana ELOtyöntekijä.

Lisätiedot Tuijalta, 040 562 7035,

tuija.vuorela@salla.fi (yhteydenotto ennen klo 16) tai **Marilta.**

ELToimintaa Sodankylässä

30.8. klo 17.30-19.30 ELOperheiden tapaaminen. Kauden avajaiset **Kommatin majalla** makkaranpaiston ja ulkoleikkien merkeissä. Tapaamisessa mukana ELOäiti Pia Ylisuvanto ja ELOtyöntekijä

Järjestökeskus (Jäämerentie 19)

klo 17.30-19.30

24.10. ELOvanhempien tapaaminen. Arjen kokemuksia ADHD:stä. Tapaamisessa mukana kokemusaaja, ELOtyöntekijä Jani sekä Mari

29.11. ELOperheiden pikkujoulut. Tapaamisessa mukana ELOtyöntekijä

ELOLIIKUNTAKERHO aloittaa Sodankylässä! Kerhossa liikunnanilosta nauttii koko perhe, eli kerho on suunnattu lapsille ja nuorille sekä heidän vanhemmilleen. Ohjelmassa on mm. rentoa pelailua, pallottelua ja erilaisia leikkejä.

keskiviikkoisin klo 18.00-19.00

20.9. Ulkoliikuntaa ja pallottelua urheilukentällä. Säävara

11.10. Paikka varmistuu myöhemmin

15.11. Paikka varmistuu myöhemmin Ohjaajana Jani Uusitalo, 0400 257 958.

Lisätiedot Marilta.

VANHEMPIEN LIIKUNTAKERHO jatkaa Sodankylässä **17.9.** Pyhän vaelluksella vetäjänä Kari Sunnela. **Lisätiedot Hannalta.**

ELO:n vertaisperheet

ELO:n vertaisperheitä on kahdeksan, viidessä Lapin kunnassa

☺ **ELOvertaisperheet**; koulutetut, vapaaehtoiset ELOperheet ovat kokemusasiantuntijoina perheiden tukena ja rinnalla jakamassa arjen ja haasteita. Ota rohkeasti yhteyttä! Vertaisperheet ovat hyvä tuki myös ammattihenkilöiden työhön. Perheet kuvineen ja yhteystietoineen nettisivuilla. <http://erityislastenomaiset.fi/toiminta/vertaisperhetoiminta/>



ELO:n työntekijät:

EVELIINA JOHANSSON-KIVIOJA

Vastaava verkostotyöntekijä

p. 040 197 5050

eveliina@erityislastenomaiset.fi

MARI SALMELA

Verkostotyöntekijä

p.040 197 6060

verkostotyontekija@erityislastenomaiset.fi

HANNA PIKKARAINEN

Aluetyöntekijä

p. 044 097 8080

aluetyontekija@erityislastenomaiset.fi

MONICA WIRÉN

Järjestöavustaja

elokolo@erityislastenomaiset.fi

JANI KUHA

Järjestötyöntekijä

jariestotyontekija@erityislastenomaiset.fi

Erityislasten Omaisat ELO ry:n hallitus 2017:

MAURI HAKULINEN (pj.)

p. 040 550 4840

mauri@santaclausenterprises.fi

KIRSI-MARJA KORHONEN (varapj.)

ERJA KARJALAINEN (rahastonhoitaja)

SUVI SEIKKULA

LEENA MAKKONEN (varajäsen)

ELINA RUOKANEN (varajäsen)

KATRI MUSTAKANGAS (varajäsen)

PAULA KIVELÄ (varajäsen)

EVELIINA JOHANSSON-KIVIOJA (hallituksen ulkopuolinen sihteeri)



Erityislasten Omaisat ELO ry.
Facebookissa



Erityislasten Omaisat ELO ry.
Twitterissä @ELOlappi



erityislastenomaiset

Instagram



Tästä skannaamalla ELO:n kotisivuille, erityislastenomaiset.fi

